
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI

FOGGIA

Deliberazione n. 60/2018

O,D.G. N. 07 INCARICO ALL'AW. NICOLA LO MUZIO PER VERDE AGRICOLO

L'anno duemiladiciotto il giorno 21 del mese di settembre alle ore 09,00 presso la sede del

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia è stato convocato il Consiglio

Direttivo, così composto:

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Dott. Geom. Leonardo PIETROCOLA, nella

sua qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

indicato

Collegio Provinclale Geometri e Geometri Laureati di Foggia
Via Sant'Alfonso dè Liguori, 155/E - 71121toge;ia -Tel.lFaxi 0881/72665L

c.F.80001780719
coleeom@tiscalinet.it-colleqio.foesia@qeopec.it-http://foggia.geometriapulianet.it

n' COGNOME E NOME

I PIETROCOLA Leonardo

2 TROISI Antonio

3 CERICOLA Anna

4 LAURIOLA Aldo

5 FABBRIZIO Leonardo

6 Dl PIPPO Lino

7 MAZZ;AMURRO Cornelia

I Dl BRISCO Michele

I DE MARTINO Giovanni

CARICA

Presidente

Segretario

Tesoriere

Vice.Presidente

Consigliere

Gonsigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

X

,C*"*"
ilg*



ll Presidente espone il contenuto della Delibera al Consiglio Direttivo, comunicando che è

stato contattato l'Aw. Nicola Lo Muzio per la definizione dell'incarico in merito al problema

del recupero edilizio del Verde Agricolo;

dopo aftento esame, all'unanimità dei presenti;

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Richiamato quanto comunicato nella Seduta del 30.08.2018;

Vista la proposta dell'Aw. Nicola Lo Muzio;

DELIBERA

di affidare al summenzionato Professionista I'incarico.

Letto, approvato e sottoscritto.

Collegio Provlnclale Geometri e Geometrí Laureatl di Fotda
Via Sant'Alfonso dè tiguori, 155/E - 71121 Foggia - Tel./Faxi O88L/72665L

c.F.80001780719
coleeom@tiscalinet.it-collesio.fossia@seooec.it-http://foggia.Seometriapulianet.it


